MARCE, nepos cui dat cognomen, linguere Romam
Haud fers : in sacris & aurore immobilis hæres.

Hac quoq; te merito iactas pietate, SEBASTI
ANE, patris seruans Nicolai, haud degener, annis
Ut quondam à teneris, pietatem & Romula sacra.

Et LECHOVICIO sedet hæc sententia : grande
Esse rato scelus insuetos asciscere ritus
Delubris diuum, atq; diu sacra culta relinquit.

Romanoq; bonus ueneratur more colitur,
PAVLVS BICZCO Deu sic iri credit ad astra.

Nomina dura legis : nec fando mollia : durum
Est hominumq; genus, gelidos Aquilonis ad ortus
Prognatum : sed isem studijs communibus ardens
Romana mortem pro religione pacisci.

Non si mille mihi linguæ sint, oraq̃ mille.
Infracta Te uox sit, duro ex adamante: uirorum
Nomina, Sarmatia in magna qui sacra Quiritum
Atq̃ fidem toto uenerantur pectore, dicam.
Ocyus enumerem cum uenti Eurusiq̃ Notusiq̃,
Quosq̃ alios uasto claudit Rex AEolus antro
Oceano incubuere, cient quot in æquore fluctus.
Aut Aquilo quantum foliorum decutit olim
Hercynia in sylua, uenit cum frigidus annus.

Finge sed hos omnes, Te quos comprehendere non est
Fas numero, spretis nos fratibus illa sequutos,
Vesanus quæ Saxo docet: quæq̃ inscia ueri
Plebs probat: Te gentem, quod abominor, error hic omnem
Occupet, **AUGVSTVS** sat erit Rex inclutus unus,
Augustus tuus, quo nec melior, nec inus tior ullus
Sceptra tenet, diui patris uestigia seruans,
Excitis sat erit tot tempestatibus unus
Sedandis: adsit tantum Deus æthere ab alto,

Palano

Palantesq̄ reducat oues, non ultimo ab æuo,
 Obscura ^{q̄} nos tris ignota exempla petemus.
 Nonne Calydonios uidit modo Roma Britannos
 In sec̄tas abÿss̄e nouas, noua sacra sequutos?
 Quos nunc conuersos ad pris̄tina gaudet eosdem.
 Hoc munus Regi nec se debere Philippo
 Dis simulat Romanus apex: debere Philippo
 Hispano, cuius pietate Britannia, ritus
 Vid̄ta nouos liquit, capitolia ad alta reuertens.
 An minus Augustum hūc Regē, Lipomane, putandū est
 Posse, minusuē animis agitare? exempla suorum
 Ante oculos habet, unde genus & stirps inclÿta genti
 Prima suæ, hos syluis populos Iagello resid̄tis
 Igne sacro, & diris colubris, quæ numina fas si
 Ionari ueri, & Tuli olim mente colebant,
 Compulit ad Chris̄ti sanctos procedere fontes:
 Inq̄ sacros latices flauentem immergere crinem,
 Scilicet hæc repetens exempla domes̄tica, quid non

Augustus magni Augusto sub pedore uerset
Aspicit Henricum Gallorum sceptrum tenentem,
Et quoque bis socerum Regem, Tui summa potestas
Mille autem tum imperijs Carolum, Tui sceptrum ualentem
Enumerare, suos populos his legibus omnes
Stringere: nec priscis noua dogmata ferre relit tuis,
Et sua sus tineat clarissima Sauromatum gens
Non numen ueneretur idem et non ritibus ysdem
Sacra colat et diuisque suos indicat honores et
Parce metu, Lipomane, Deum non credere fas est
Auersum, miserans oculis nos aspicit æquis:
Sauromatasque suos, neque enim es et exosus ad unum,
Seruabit procul hinc pulsus erroribus omnes.
Credo equidem: Tunc quid uani mens auguret, opto:
Tempore post et paulo, Augustus tuis quibus imperat oris,
Omnibus una fides erit: ut Rex omnibus unus,